平成 22 年 5 月 14 日

 各 位
                               会 社 名   株式会社 TTK
                                                             代表者名 代表取締役社長 星澤 邦夫
                                                             （コード番号 1935 東証第 2 部）
                                                             問合せ先 取締役総務部長 吉宮 能樹
                               電話番号 022-297-5111

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動について平

成 22 年 6 月 29 日開催予定の第 57 期定時株主総会および株主総会終了後の取締役会に諮ることを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
  経営体制の刷新を図るため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （新任） 氏   名：土
ど

肥
い

 幹
みき

夫

       新・役職名：代表取締役社長

お

  （退任） 氏   名：星
ほし

澤
ざわ

 邦夫

       旧・役職名：代表取締役社長

くにお

       （注）退任する星澤 邦夫は新たに代表権を有さない取締役会長に就任予定であります。

３．新任代表取締役の略歴

氏   名
（生年月日） 略   歴 所有株式数

土
ど
 肥

い
 幹

みき
 夫

（昭和 27 年 12 月 24 日）

お

５７歳

昭和 51年 4月 日本電信電話公社入社

6,000 株

平成 18年 6月 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社

取締役 カスタマサービス部長
平成 21年 6月 当社入社
平成 21年 6月 当社専務取締役モバイル事業本部長
平成 21年 7月 当社専務取締役兼専務執行役員モバイル事業本部長
 現在に至る

４．就任予定日
  平成 22 年 6 月 29 日

５．その他の役員の異動
  (1) 新任取締役候補

取締役        佐
さ

 藤
とう

   糾
ただす

    取締役

      （現 NTT事業本部宮城支店長）

飯
いい

 田
だ

  啓
けい

 悦
えつ

    取締役

     （現 経営企画本部副本部長）

佐々木
さ さ き

  久
ひさ

 人
と

     （現 人事部長）

  (2) 退任予定取締役

    取締役        梅
うめ

    良
よし

 之
ゆき

   (注) 現 取締役会長 梅 良之は、相談役に就任予定であります。

     （現 会長）

    取締役        鹿
かの

 又
また

   博
ひろし

取締役

      （現 コミュニティ事業本部長）

吉
よし

 宮
みや

  能
よし

 樹
き

     （現 総務部長）

  (3) 新任監査役候補

    監査役（常勤）    千
ち

 葉
ば

  惠
けい

 逸
いつ

                              営業本部第一ソリューション営業部門長）

     （現 株式会社エヌ・ティ・ティ・ソルコ第二

(注)新任監査役候補者 千葉 惠逸氏は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役であります。

 (4) 退任予定監査役

    監査役（常勤）    藤
ふじ

 澤
さわ

  勝
かつ

 蔵
ぞう

以上